

السلام على الشهداء السعداء
(رثاء الشهداء)

(متن - ترجمه)



احمد الحسن

•www.almahdyoon.org•

السلام على الشهداء السعداء (رثاء الشهداء)

انشأ بتاريخ: 25 كانون/2 يناير 2010 الزيارات: 7504

بسم الله الرحمن الرحيم

والحمد لله رب العالمين وصلى الله على محمد وآل محمد الأئمة والمهدين وسلم تسليماً

(مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَجْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا) (الأحزاب: 23) (از میان مؤمنان مردانی اند که به آن چه با خدا عهد بستند صادقانه وفا کردند برخی از آنان به شهادت رسیدند و برخی از آن ها در همین انتظارند و هرگز عقیده خود را تبدیل نکردند).

السلام على الشهداء السعداء

سلام بر شهیدان خوشبخت

السلام على احياء الله واحباء رسوله

سلام بر دوست دران خدا و رسولش

السلام على من صدقوا ما عاهدوا الله عليه

سلام بر کسانی که نسبت به آن چیزی که با خدا عهد بستند صداقت پیشه کردند.

السلام على من شهدوا ان لا اله الا الله بدمائهم الطاهرة المقدسة

سلام بر کسانی که با خون پاک خویش، شهادت دادند، هیچ خدایی جز الله نیست.

اشهد انكم في عليين مع خيرة الله من خلقه احياء ترزقون،

شهادت می دهم که شما در همان جایگاه علیین همراه برگزیدگان خلق خدا زنده اید و در نعمت هستید.

اشهد انكم الامة الوسط والشهداء على الناس (وَكذلك جعلناكم امةً وسطاً لتكونوا شهداء على الناس ويكون الرسول عليكم شهيداً) البقرة: ۱۴۳. (و بدین گونه شما را امتی میانه قرار دادیم تا بر مردم گواه باشید و پیامبر بر شما گواه باشد...).

اشهد انکم الشفعاء المشفعون

شهادت می دهم که شما شفیعیانِ شفاعت شده‌گان هستید.

واشهد ان دمائکم الطاهرة التي سالت سر من اسرار الله وایة من آيات هذا العالم تعرفها الملائكة ومفتاح دولة العدل الالهی فسلام علیکم یوم ولدتُم ویوم استشهدتُم ویوم تبعثون.

و شهادت می دهم که خون پاک شما که جاری گشت، سِری از اسرار الهی و آیتی بزرگ از آیات این عالم می باشد، که فرشتگان آن را می دانند و کلید دولت عدالت الهی می باشد. پس سلام خدا بر شما باد، آن هنگام که متولد شدید و آن هنگام که به شهادت رسیدید و آن هنگام که بر انگیخته خواهید شد.

اما حزني علیکم فلا یقطع لا والله ابدا بعد یومکم هذا حتی انتقل الی جوارکم ، واما عبرتي ودمعي فسیضل جار علیکم ما دمت حیا ، لقد والله ترکتم فی قلب احمد الحسن الم وجرح عمیق لن یشفی حتی القاکم فی دارکم الکریمة التي انتقلتم لها ، فسلام علیکم یا احباء احمد الحسن وروحه وقلبه .

اما غم و اندوه من بر شما، به خدا قسم بعد از این روز هرگز پایان نمی یابد تا آن هنگام که در جوار شما قرار گیرم و بغض و اشک هایم تا آن زمان که زنده ام، بر شما جاری خواهد ماند. به خدا سوگند! درد و زخمی در قلب احمد الحسن کاشتید که هرگز التیام نمی یابد، مگر با ورودم به آن منزل گاه کریمه ای که در آن مسکن گزیدید. سلام بر شما ای عزیزان و روح و قلب احمد الحسن.

السلام علی الجرحی والاسرى المظلومین ، انشاء الله سیکون شفاء جروحکم وفک اسرکم عاجل وآیة ورحمة بالمؤمنین من رب العالمین وبقمة علی الکافرین عبید امریکا وعبید السفیانی والدجال لعنهم الله واخزاهم فی الدنیا والآخرة.

سلام بر اسیران و مجروحان مظلوم، ان شاء الله جزاء و شفای دردهای تان و گشایش تان نزدیک خواهد بود، که آن آیت و نشانه و رحمتی از جانب خداوند برای مؤمنان، و عذاب و خفت و خواری است برای کافران، آن بردگان آمریکا و بردگان سفیانی و دجال *خداوند آن ها را لعنت کند و در دنیا و آخرت خوار گرداند*.

السلام علی عوائل المؤمنین التي فقدت احبائها وخصوصا الاممات الثواکل ارجو ان تسامحن احمد الحسن فوالله اهون علی ان یقتلني هؤلاء الطواغیت عبید الاعور الدجال امریکا الف قتلة من ان یمس احد من الانصار الاطهار بأذى ولا اقول الا اننا لم نخلق للدنیا لنطلب الخلود او طول البقاء فیها وخیر الناس من عرف المال وتزود للترحال ولا اعرف من تزود خیر من هؤلاء الاطهار فهم والله عباد متقون وعلما عارفون وقد ختم الله لهم بالخیر کله وهو الشهادة الحقیقیة التي لا ینالها الا نبی او وصی او مؤمن امتحن الله قلبه للایمان.

سلام بر خانواده‌های مؤمنی که عزیزان خود را از دست دادند و به خصوص مادران شیر دل! از شما می‌خواهم که احمد الحسن را عفو کنید. به خدا قسم ترجیح می‌دهم که طغیان‌گران و بردگان دجال یک چشم آمریکا، هزار بار مرا به قتل برسانند، تا این‌که آزار و اذیتی به یکی از انصار پاک برسد؛ و چیزی نمی‌گویم جز این‌که ما در دنیا آفریده نشده‌ایم که خواهان جاودانگی و طول عمر در آن باشیم، بلکه بهترین مردم کسی است که هدف خود را بشناسد و روحیه ارتحال در او شعله‌ور گردد، و کسانی با چنین روحیه‌ای جز این انصار پاک هرگز ندیده‌ام.

به خداوند قسم که آنان بندگان پرهیزکار و علمای با معرفت هستند، که خداوند تمام خیر را خاتمه عمل‌شان قرار داده، و آن شهادت حقیقی است که هرگز کسی به آن نائل نمی‌گردد، مگر نبی یا وصی و یا مؤمنی که خداوند قلب او را برای ایمان امتحان کرده است.

(وَأَشْرَقَتِ الْأَرْضُ بِنُورِ رَبِّهَا وَوُضِعَ الْكِتَابُ وَجِيءَ بِالنَّبِيِّينَ وَالشُّهَدَاءِ وَقُضِيَ بَيْنَهُم بِالْحَقِّ وَهُمْ لَا يُظْلَمُونَ) (الزمر: 69)
(و زمین به نور پروردگارش روشن گردد و کارنامه [اعمال در میان] نهاده شود و پیامبران و شاهدان را بیاورند و میان‌شان به حق داوری گردد و مورد ستم قرار نگیرند).

فسلام الله عليهم مادامت السماوات والارض

سلام بر آنان، تا آن هنگام که آسمان‌ها و زمین پا بر جاست.

إِنَّا لِلَّهِ وَإِنَّا إِلَيْهِ رَاجِعُونَ وسيعلم الذين ظلموا ان محمد اي منقلب ينتقلون والعاقبة للمتقين

(ما از خداییم و به سوی او می‌رویم، و به زودی خواهند دانست به کدام بازگشت‌گاه بر خواهند گشت و فرجام نیک از آن تقوا پیشگان است).

احمد الحسن

محرم الحرام / 1429 هـ . ق

<http://almahdyoon.org/bayanat-ansar/37-maktaba/bayanat-alimam-ahmad-alhassan/378-shohada.html>

<http://almahdyoon.co/ir/showthread.php?t=10894>